
ZPRAVODAJ
21. kolo ePojisteni.cz ligy • 2016/2017 
Neděle 19. března 2017 • Městský stadion Karviná-Ráj • 20 Kč

eMeFKa

MFK KARVINÁ

FC VIKTORIA PLZEN
VS.

ˇ



MFK Karviná najdete také na webu 
i sociálních sítích. 

www.mfkkarvina.cz          @mfkkarvina           MFK Karviná    @mfkkarvina

1. cena - 
2 ks permanentek 

na jarní část

2. cena - poukaz v hodnotě 
800 Kč do Wellness centra  
Zámečku Petrovice

3. cena - karton piva  
      Radegast (24 ks)



FC VIKTORIA PLZEŇMFK KARVINÁ
 
 Rok založení: 2003
 Stadion: Městský stadion  
                Karviná-Ráj; 4 833 diváků

REALIZAČNÍ TÝM:
Trenér: Jozef Weber
Asistent trenéra: Josef Mucha
Trenér brankářů: Peter Holec
Kondiční trenér: Aleš Buzek
Vedoucí mužstva: Stanislav Hruška
Lékaři: MUDr. Marian Lasota, 

MUDr. Zdeněk Vojkůvka
Masér: Pavel Kocich
Kustod: Eduard Muryc

Brankáři: 

1 Branislav Pindroch 30. 10. 1991

16 Jan Laštůvka 7. 7. 1982

18 Martin Pastornický 18. 3. 1996

Obránci: 

2 Radim Plesník 11. 10. 1996

3 Pavel Košťál 17. 9. 1980

4 Libor Holík 12. 5. 1998

5 Mihailo Jovanović 15. 2. 1989

17 Pavel Eismann 20. 8. 1984

19 Jan Vondra 13. 9. 1995

22 Jan Hošek 1. 4. 1989

24 Patrik Dressler 30. 10. 1990

Záložníci:

6 Jan Šisler 24. 4. 1988

7 Erik Puchel 15. 5. 1996

8 Vojtěch Smrž 20. 1. 1997

9 Jan Kalabiška 22. 12. 1986

10 Tomáš Okleštěk 21. 2. 1987

11 Petr Galuška 8. 7. 1996

14 Jan Moravec 13. 7. 1987

21 Tomáš Weber 26. 5. 1996

23 Lukáš Budínský 27. 3. 1992

25 Lukáš Duda 9. 8. 1996

66 Marek Janečka 9. 6. 1983

Útočníci:

15 Tomáš Wágner 6. 3. 1990

27 Filip Panák 2. 11. 1995

87 Pavol Jurčo 12. 2. 1986

    
    Rok založení: 1911
    Stadion: Doosan Arena, 
    Štruncovy sady, Plzeň; 11 700 diváků

REALIZAČNÍ TÝM:
Trenér: Roman Pivarník   
Asistenti trenéra: Zdeněk Bečka, Pavel Horváth,  
               Tomáš Trucha 
Trenér brankářů: Martin Vaniak     
Lékaři: MUDr. Petr Zeman MBA, 

MUDr. Petr Nepraš, MUDr. Jonáš Kudela              
Fyzioterapeuti: PhDr. Michal Rukavička, 

Petr Nasler, Robert Beneš  
Masér: Zdeněk Sláma
Kustod: Václav Rada     

Brankáři: 

1 Matúš Kozáčik 27. 12. 1983

13 Petr Bolek 13. 6. 1984

30 Dominik Sváček 24. 2. 1997

Obránci: 

2 Lukáš Hejda 9. 3. 1990

3 Aleš Matějů 3. 6. 1996

4 Roman Hubník 6. 6. 1984

5 Erik Janža 21. 6. 1993

8 David Limberský 6. 10. 1983

14 Radim Řezník 20. 1. 1989

21 Tomáš Hájek 1. 12. 1991

22 Jan Baránek 26. 6. 1993

Záložníci:

6 Václav Pilař 13. 10. 1988

7 Tomáš Hořava 29. 5. 1988

9 Martin Zeman 28. 3. 1989

10 Jan Kopic 4. 6. 1990

11 Milan Petržela 19. 6. 1983

17 Patrik Hrošovský 22. 4. 1992

19 Jan Kovařík 19. 6. 1988

20 Martin Chrien 8. 9. 1995

25 Jakub Hromada 25. 5. 1996

27 Andreas Ivanschitz 15. 10. 1983

31 Michal Hlavatý 17. 6. 1998

Útočníci:

15 Michael Krmenčík 15. 3. 1993

18 Tomáš Poznar 27. 9. 1988

23 Marek Bakoš 15. 4. 1983



4

O soupeři

TOP 3 HRÁČI SOUČASNÉ PLZNĚ 
PODLE JOZEFA WEBERA

Nejlepší český klub několika po-
sledních let byl založen v roce 

1911 pod názvem Sportovní klub 
Viktoria Plzeň. Největšími klubovými 
úspěchy Viktorky jsou čtyři mistrov-
ské tituly ze sezón 2010/11, 2012/13, 
2014/15 a 2015/16. Na mezinárod-
ním poli to jsou pak dvě účasti v zá-
kladní skupině milionářské Ligy mistrů 
(2011/12 a 2013/14) a zápasy s gi-
ganty typu FC Barcelona, AC Milán, 
Bayern Mnichov či Manchester City.

Velkou postavou Viktorie Plzeň 
byl trenér Pavel Vrba, pod jehož ve-
dením se z průměrného klubu stal 
český gigant. Zároveň se svým pří-
chodem (říjen 2008) přivedl několik 
hráčů, kteří nepřečkali „zemětřese-

ní“ v pražské Spartě – Milan Petrže-
la, Daniel Kolář, David Limberský Jan 
Rezek nebo pozdější kapitán Pavel 
Horváth. Právě tito hráči obstara-
li kostru nově vzniklého týmu, který  
v dalších letech ukazoval naplno 
svou sílu!

V současné době si nejde nevši- 
mnout, že to Plzni trochu „drhne“. 
Týmu se pod vedením náročného 
kouče Pivarníka nedaří hrát atrak-
tivní fotbal, na který byli fanoušci 
zvyklí. Přesto je tým stále ve hře o tře- 
tí titul v řadě. Podzimní duel ve Štrun- 
cových sadech vyhráli domácí 2:0. 
Poslední prvoligový duel v Karviné 
je opravdu starou záležitosti – 14. 3. 
1999 vyhrála tehdejší FC Karviná 2:0!

David Limberský: 
„Výborný obránce, pro mě osobně je vůbec nejlepším 
krajním bekem v celé lize s nadstandardní podporou 
ofenzivy.“ 

Jan Kopic: „Honzu znám z Jablonce, trénoval jsem 
jej. Hráč s výbornou individuální technikou, navíc je  
velice rychlý a dynamický.“

Roman Hubník: 
„Reprezentační stoper  
s výbornou rozehrávkou, 
hecíř mužstva.“



5 

Přehled

Tabulka ePojisteni.cz ligy 2016/2017 po 20. kole
1. SK Slavia Praha 20 14 5 1 43:14 47
2. FC Viktoria Plzeň 20 14 4 2 29:10 46
3. AC Sparta Praha 20 11 5 4 33:17 38
4. FK Mladá Boleslav 20 9 7 4 31:20 34
5. FC Fastav Zlín 20 9 7 4 28:20 34
6. MFK KARVINÁ 20 8 5 7 28:29 29
7. FK Teplice 20 7 6 7 22:19 27
8. FK Jablonec 20 6 7 7 28:28 25
9. FK Dukla Praha 20 6 5 9 24:23 23
10. 1. FC Slovácko 20 4 10 6 21:26 22
11. FC Zbrojovka Brno 20 3 12 5 21:29 21
12. Bohemians Praha 1905 20 5 6 9 15:24 21
13. FC Slovan Liberec 20 4 7 9 13:20 19
14. FC Hradec Králové 20 5 2 13 19:34 17
15. FC Vysočina Jihlava 20 3 7 10 16:31 16
16. 1. FK Příbram 20 3 3 14 15:42 12

Uplynulé kolo (20.)
FC Vysočina Jihlava –  

MFK Karviná 2:4

FK Dukla Praha –  
FK Jablonec 1:0

FC Fastav Zlín –  
1. FC Slovácko 1:1

1. FK Příbram –  
FC Hradec Králové 1:0

FC Zbrojovka Brno – 
Bohemians Praha 1905 0:0

FC Viktoria Plzeň – 
FC Slovan Liberec 1:0

FK Mladá Boleslav – 
AC Sparta Praha 1:0

SK Slavia Praha – 
FK Teplice 2:1

Aktuální kolo (21.)
AC Sparta Praha – 

FC Fastav Zlín
pá 17. 3. 
(20:15)

FC Slovan Liberec – 
SK Slavia Praha

so 18. 3. 
(16:30)

FK Teplice – 
1. FK Příbram

so 18. 3. 
(17:00)

1. FC Slovácko – 
FK Mladá Boleslav

so 18. 3. 
(20:15)

FC Hradec Králové – 
FC Zbrojovka Brno

ne 19. 3. 
(15:00)

FK Jablonec – 
FC Vysočina Jihlava

ne 19. 3. 
(15:00)

MFK Karviná – 
FC Viktoria Plzeň

ne 19. 3. 
(16:30)

Boheminans Praha 1905 
– FK Dukla Praha

ne 19. 3. 
(17:00)



6

Rozhovor

„CÍTÍM, ŽE MI FANOUŠCI GÓL 
HODNĚ PŘEJÍ. SNAD SE UŽ TREFÍM.“
Karvinské útočné eso Tomáš Wágner prožil v týmu dnešního soupeře skvělé 
časy, které by mu mohl závidět kdejaký prvoligový fotbalista. Zahrál si Ligu 
mistrů proti gigantům (Bayern Mnichov či Manchester City), vstřelil rozhodují-
cí gól v LM proti CSKA Moskva. Sedmadvacetiletý fotbalista také v rozhovoru 
prozrazuje, jak je nadšený z karvinských fanoušků a že atmosféru v utká-
ní se Zlínem staví výš, než takřka sedmdesátitisícovou návštěvu na Bayernu  
Mnichov.

Tomáši, těšíte se na dnešní duel  
s Plzní, kde jste strávil nějaký čas  

a zahrál si tam i Ligu mistrů?
Pochopitelně! Pro nás hráče i fa-
noušky je to mimořádně atraktivní 
utkání. Vždyť Plzeň je úřadujícím mi-
strem. Navíc nám se momentálně 
daří a řekl bych, že Viktorka je hra-
telná. Ale nesmíme zapomenout, že 
pořád je to strašně kvalitní tým, který 
bojuje o třetí titul v řadě.

Jak vůbec vzpomínáte na angaž-
má ve Štruncových sadech?

Jen v tom nejlepším, vždyť jsem si za-
hrál Ligu mistrů i Evropskou ligu. Zatím 
je to nejvíc, co se mi ve fotbale po-
dařilo. Říkám na rovinu, že za trené-
ra Vrby byla Plzeň na vrcholu, to je 
bez debat. Fanoušci, spoluhráči i lidi 
ve vedení klubu byli v pohodě. Bylo 
to tam dobře nastavené, všichni žili  
fotbalem. Vždycky budu přát titul 
Plzni.

S kým jste si z kabiny nejvíc rozu-
měl?

Já nemám problém s nikým. Ale To-
máš Hořava je velký pohodář, ještě  
z Příbrami se znám s Lukášem Hejdou 
a nesmím zapomenout ani na Hon-

zu Kovaříka. To byli asi tři spoluhráči, 
s kterými jsem se bavil úplně nejvíc.

Pojďme k Lize mistrů, kterou jste si 
zahrál a dokonce gólem rozhodl 

o postupu do EL proti CSKA Moskva. 
Byl to váš dětský sen zahrát si někdy 
Ligu mistrů?
To je asi sen každého malého fotba-



7 

Rozhovor
listy, Liga mistrů je na klubové úrovni 
nejvíc. Navíc, jak už jste pozname-
nal, jsem vstřelil v poslední minutě 
gól, který nás posunul ze třetího místa 
do Evropské ligy. Nikdy na tyto oka-
mžiky nezapomenu a jsem na to pa-
třičně hrdý. Můj dík patří všem lidem, 
kteří mi ve fotbale pomáhali.

Měl jste třeba při nástupu na tráv-
ník a znělce Ligy mistrů husí 

kůži?
Je pravdou, že ta znělka je dost 
chytlavá, ale přeci jen už to je nějaký 
čas. Žádná velká nostalgie, ale jsem 
moc rád, že jsem to zažil. Byly to výji-
mečné chvíle.

Kromě CSKA Moskva jste ve skupině 
LM v sezóně 2013/14 měli gigan- 

ty Bayern Mnichov a Manchester 
City. Po českých trávnících neběhá 
moc borců, kteří by se zápasy proti 
takovým týmům mohli pyšnit.
Na City jsem nastoupil na pár minut, 
v mnichovské Allianz Areně jsem ne-
nastoupil. Každopádně jen nasátí at-
mosféry třeba během tréninku je fakt 
velké. Ale i takové zápasy a kulisy  
v Lyonu či Doněcku při Evropské lize 
byly skvělé. To samé můžu říct tady 
o Karviné, stadionek je to malý, ale 
moc hezký a lidi umí vytvořit nesku-
tečnou atmosféru. Když to srovnám, 
tak pro mě je asi víc atmosféra tady 
než na Bayernu, kde bylo 68 tisíc fan-
dů. A to fakt myslím vážně!

Při děkovačce po vítězném utkání 
se Zlínem si nešlo nevšimnout, ja-

kou máte radost z celkové kulisy.
Jsem na to zvyklý z Plzně, tam to 

fungovalo bezvadně. Možná i kvůli 
tomu jsem byl malinko smutný po vý-
borném utkání s Boleslaví, že někte-
ří fandové odcházeli dřív, než jsme 
obešli stadion a poděkovali jim za 
podporu. O to víc jsem si to užíval 
po Zlínu. Myslím si, že je správné jim 
poděkovat. Oni na nás přišli, povzbu-
zovali nás. Je správné si navzájem 
zatleskat. Doufám, že v dalších zá-
pasech si společné radostné chvíle 
zase užijeme.

Evidentně vám v Karviné nic ne-
schází a jste tady spokojený…

… jen by to chtělo vstřelit gól. Ale 
ano, jsem tady moc spokojený. Ko-
lektiv, realizační tým i vedení klubu – 
všechno klape a mám z toho radost.

Schováváte si první ligový gól za 
Karvinou na dnešní zápas?

Takhle to nechci říkat (úsměv). Ale 
týmu se daří a já nad tím ani moc 
nechci přemýšlet. Jasně, měl jsem 
velkou šanci proti Zlínu, v Jihlavě jsem 
trefil tyč. Ale dokud se nám bude 
dařit, tak to nemá cenu řešit a zabý-
vat se tím. Ovšem musím říct, že cítím 
z některých lidí, že mi ten gól hrozně 
moc přejí. Těším se, až ho dám a spo- 
lečně ho třeba oslavíme. Věřím, že 
se prosadím v nějakém, pro nás klí-
čovém, okamžiku. 



8

Novinky z MFK

DOMINANCE MFK KARVINÁ 
NA SLAVNOSTNÍM GALAVEČERU
Skvělý loňský rok byl podtrhnut minulé úterý 7. března na tradičním gala- 
večeru Nejúspěšnější sportovec roku 2016 města Karviné. 

Na každoroční akci 
spojené s vyhlá- 

šením výsledků se 
představili vůbec 
ti nejlepší sportovci 
Karviné, kterým gra-
tulovali představitelé 
města. Zástup členů 
MFK Karviná byl jed-
noznačně nejmar-
kantnější a nakonec  
i podle výsledků nej-
úspěšnější. Není se 
co divit, protože fot-
bal je nejpopulárněj-
ším sportem planety  
a v květnu 2016 se 
místním fotbalistům 
podařilo postoupit 
do nejvyšší soutěže. 
Čest klubu dělá samozřejmě i mlá-
dež.

Jozef Weber se stal osobností roku 
v našem městě a Jan Laštůvka s On-
dřejem Lingrem vyhráli své kategorie 
(dospělý jednotlivec, mládež do 19  
let jednotlivec). „Vůbec jsem netušil, 
že obdržím takové ocenění z rukou 
primátora. Dostal jsem pozvánku  
s tím, že budu vyhlášen v kategorii 
Trenér roku. Bylo to pro mě obrovské 
a milé překvapení. Dá se říct, že jsem 
tzv. „slíznul smetanu“ za celý klub, 
protože ten loňský rok byl opravdu 
fantastický,“ svěřil se Jozef Weber.

A měl pravdu – dokončila se rekon- 
strukce Městského stadionu v Kar-
viné-Ráji a zároveň jeho svěřenci  
vyhráli Fotbalovou národní ligu, čímž  
si zajistili účast mezi českou elitou.

Ocenění se však dočkali i další - 
trenéři Aleš Buzek (kondiční trenér)  
a Tomáš Červenka (trenér žáků a pří-
pravek), dále pak hráči mládežnic-
kých kategorií Jan Holzer a Dominik 
Volný. Mezi kolektivy pak nemohlo 
chybět A-mužstvo MFK Karviná za-
stoupeno Pavlem Eismannem, Ja-
nem Šislerem, Janem Hoškem, Bra-
něm Pindrochem a Erikem Puchlem.



9 

Novinky z MFK

Ohlasy po vyhlášení – Jozef Weber, Jan Laštůvka, Ondřej 
Lingr, Tomáš Červenka, Aleš Buzek a Jan Holzer. Co řekli  
k ocenění?
Jozef Weber: „Nechci být neskrom-
ný, ale po tom skvělém roce, kdy 
se dokončila rekonstrukce stadionu  
a postoupili jsme do nejvyšší soutěže, 
jsme si to zasloužili. Ovšem nejen já, 
ale celý klub.“

Jan Laštůvka: „Na individuální oce-
nění moc nejsem, fotbal je týmový 
sport. Ocenění mě ale těší a mám 
z něj radost. Už jsem to říkal v létě 
po návratu, nevracel jsem se zpět 
do Karviné s tím, abych sbíral ceny, 
ale chci pomoct k záchraně nejvyš-
ší soutěže. K tomuto vytyčenému cíli 
máme už opravdu blízko.“ 

Ondřej Lingr: „Jako každý rok jsem 
rád, že jsem se mohl zúčastnit této 
akce. Je to vždy super zábavný ve-
čer, pro mě je to taková odměna za 
mou práci, kterou já i celý tým odvá-
díme. Moc si toho vážím a budu dál 
pokračovat v tvrdé práci, abych se 
tam třeba ještě jednou podíval.“

Tomáš Červenka: „Každé ocenění 
potěší, tohle obzvlášť. Přeci jen fot-

balu věnuji dost času, ale je potřeba 
poděkovat i mým kolegům a samo-
zřejmě svěřencům. Je to ocenění 
pro celý klub.“

Aleš Buzek: „Z ocenění mám radost, 
ale je to zásluha nás všech v klubu. 
Spolupráce mezi trenéry od A-týmu 
po dorost je vynikající. Toto oceně-
ní je především jejich zásluha. Další 
kapitolou je pak A-tým, tam si nejvíc 
cením toho, že starší hráči jdou pří-
kladem těm mladším ve své praco-
vitosti. To tady funguje, což je moc 
důležité.“

Jan Holzer: „Velice si vážím toho, že 
jsem byl nominován. Loňský rok 2016 
byl velmi úspěšný a vydařený. Tímto 
bych chtěl poděkovat především mé 
rodině, která mě neustále podporu-
je, potom také všem spoluhráčům  
a trenérům – z klubu i z reprezentace. 
Věřím, že to tak bude pokračovat.“



10

Nejúspěšnější sportovec - fotogalerie



11 

Juniorka

Svěřenci Petra Samce po všech stránkách nezvládli domácí duel s Jihlavou. 
Junioři podali rozhodně nejhorší výkon v celém průběhu sezóny a soupeř 
veze domů na Vysočinu tři body.

HODNĚ NEPOVEDENÝ ZÁPAS  
S JIHLAVOU

Ani hráči z A-týmu nepomohli –  
domácím zápas hrubě nevyšel, 

jihlavští hráči byli ve všech aspek-
tech hry lepší. Začátek byl z obou 
stran dost nepřesný, první zahrozili 
hosté, kteří i díky zákroku brankáře 
Pastornického trefili pouze tyč.

Následně zahrozil karvinský od-
chovanec v dresu Jihlavy Jakub Fu-
lnek, za dalších pár minut pak hosté 
znovu trefili brankovou konstrukci.  
Do zaslouženého vedení šli krát-
ce před poločasovým hvizdem –  
pohotová přízemní střela Závišky 
skončila v síti a Jihlava vedla.

Do druhé půle trenér Samec 
mimo jiné prostřídal dvojici áčkových 
posil, ale obraz hry se příliš nezměnil. 
Karvinským hráčům se nedařilo sko-
ro vůbec nic, občas se objevily zá-
blesky zlepšené hry, jenže to už hosté 
vedli o dva góly. Šest minut po pře-
stávce se trefil Šerý. Zápas zdrama-
tizoval dvacet minut před koncem 
Ostap Sas, který suverénně proměnil 
penaltu.

Kdo ovšem čekal závěrečný dr-
tivý tlak domácích, byl zklamán. 
Platonické šance a občasný tlak 
na hostující obranu nepřinesly nic 
převratného. Vysočina tak celkem 
v poklidu uhájila vítězství. Karvinský 
tým odehrál jednoznačně nejhorší 
zápas sezóny. „Těžko hledám sluš-
ná slova k našemu výkonu. Bylo to 
hrozné a jsem hodně zklamaný z na-
šeho výkonu. Neumím si to vysvětlit. 
Po všech stránkách jsme byli horší,“  
dodal naštvaný kouč Petr Samec. 

MFK Karviná U21 – FC Vysočina Jihlava U21 1:2 (0:1)
Branky: 68. z pen. Sas - 45. Záviška, 51. Šerý  
Sestava Karviné: Pastornický - Strakoš, Novák, Karčmář, Kania (46. Ja-
kubov) - Dendis (84. Pezzotti) - Galuška (46. Behan), Duda (70. Řapek),  
Weber (46. Mládek), Sas - Macej.



205
kód pojišťovny

zdravivmobilu.cz

S mobilní aplikací 
ZDRAVÍ V MOBILU
je péče o vaše zdraví jednodušší!

  Staňte se pojištěncem ČPZP 
do 31. 3. 2017 a čerpejte 
naplno všechny výhody

✆ 810 800 000      www.cpzp.cz

17642 inzerce Bulletin Karvina ZvM akvizicni 148x105_zdravi v mobilu_pojistenci,verejnost_v04.indd   1 20.12.16   15:44

M
ě

st
sk

ý
 s

ta
d

io
n

v
 K

a
rv

in
é

-R
á

ji

KOUŘENÍ ZAKÁZÁNO!



FANSHOP NA MĚSTSKÉM STADIONU  
V KARVINÉ-RÁJI 
Otevírací doba: 90 minut před domácím 
zápasem

FANSHOP PRODEJNA D-SPORT, OC KARVINÁ
Otevírací doba: Po-Ne 9:00-20:00

MOŽNOST OBJEDNÁVAT TAKÉ NA:
Tel: 596 311 252 

E-mail: fanshop@mfkkarvina.cz



14

Mládežnická repre v Karviné 

Česká fotbalová reprezentace do 21 let, účastník červnového EURO U21  
v Polsku, se představí v pátek 24. března od 17 h v Karviné v přípravném 
utkání se Slovenskem. 

LVÍČATA MÍŘÍ ZA SVÝMI  
FANOUŠKY

Domácí fanoušci, kte-
ří v podpoře svého 

prvoligového klubu patří  
k nejlepším u nás, se  
mohou podívat na česko– 
slovenské „derby“ fot- 
balových reprezentací. 
Vstupenky v ceně 50 ko-
run jsou k dispozici v pro-
dejní síti Ticketportal nebo 
budou i na pokladnách 
během tohoto utkání proti 
Plzni.

Zápas není v Karviné náhodou. 
Nový a útulný stadion svojí kapa-
citou ideálně vyhovující potřebám 
fotbalové jednadvacítky byl jasnou 
volbou. Oba týmy připravující se na 
šampionát to mají takříkajíc na půl 
cesty. A doslova co by kamenem 
dohodil to mají fotbaloví přízniv-
ci z moravskoslezského regionu do 
města Tychy, kde české lvíčata hrají 
všechny tři zápasy. „Neponechává-
me nic náhodě, zápasem v Karviné 
se Slovenskem se chceme místním 
fanouškům připomenout a vzbu-
dit zájem o jednadvacítku. Chtěli  
bychom je pozvat a naladit na šam-
pionát v Polsku,“ řekl trenér Vítězslav 
Lavička. 

Konkrétně tým pod heslem  

„FOTBALOVÁ LVÍČATA ZVOU FA-
NOUŠKY NA EURO V POLSKU! UVI- 
DÍME SE V ČERVNU V TYCHÁCH!“  
pořádá ve středu 22. března od  
16 hodin setkání v Obchodním 
centru Karviná. Součástí bude  
autogramiáda a povídání s trené- 
rem a vybranými hráči a vystoupení  
zpěvačky Ewy Farne.



Hlavní obchodní partneři MFK Karviná, a.s.

Reklamní partneři

Mediální partneři

PHARMA
QUALITY 
SPORTS 
NUTRITION

MADE
IN 
GERMANY

Karviná
MĚSTO, KTERÉ ŽIJE



ROZDÁVÁME BONUS 400 KČ 
NA FOTBALOVÉ ZÁŽITKY

NYNÍ KE KAŽDÉMU POVINNÉMU RUČENÍ

ePojisteni.cz/fotbal

GA_fotbal_6000x1000_1ku2_v4.indd   1 02.07.15   16:59

PARTNEŘI:



17 

Novinky z MFK

Los čtvrtfinále MOL Cupu byl pro MFK Karviná nemilosrdný. Pražský výběr 
vyhlásil útok na double, navíc se bude hrát v Edenu. Ovšem ještě předtím 
dojde k ligovému zápasu v Karviné…

BĚHEM ČTYŘ DNŮ DVAKRÁT  
S ROZJETOU SLAVIÍ PRAHA

Liga v sobotu 8. dubna od 20:15 ho-
din na Městském stadionu v Karvi-

né-Ráji, pohár ve středu 12. dubna 
od 18:45 v pražském Edenu. Právě 
na ligový duel si už dnes můžete na 
dvou hlavních pokladnách zakoupit 
vstupenky. Opět se totiž očekává, že 
bude vyprodáno. 

Ovšem jsou i další možnosti – od 
pondělí 20. března je zakoupíte na 
internetu a v prodejních místech 
Ticketportalu a dle otevírací doby 
také v MěDK a kině Centrum v Karvi-
né. Pokud vstupenky z předprodeje 
nezmizí, zbytek bude doprodán 75 
minut před výkopem utkání přímo  
v pokladnách stadionu.

DŮLEŽITÉ INFO K LIGOVÉMU ZÁPASU
V BODECH

a) Předprodej na pokladnách 
Městského stadionu 

- neděle 19. 3. 2017 15:15 - 18:00 
(během utkání s FC Viktorií Plzeň)
- pátek 24. 3. 2017 15:45 - 18:30 
(během utkání Česko U21 – Slovensko  
U21)
- v den zápasu 75 min. před výkopem

b) Předprodej na internetu  
a v prodejních místech 
Ticketportal od pondělí 20. 3. 8:00

- lze zakoupit pouze nezlevněné 
vstupenky (150 Kč a 130 Kč)
- vstupenky musí být vytištěné 
(z chytrého telefonu turniket čárový 
kód nepřečte!)

c) Předprodej v Kině Centrum  
a MěDK v Karviné od pondělí  
20. 3. dle otevírací doby

- lze zakoupit i zlevněné vstupenky



18

Mládež

Už tři zápasy má za sebou ligový starší dorost, premiérový jarní duel z minu-
lého víkendu potom také mladší dorostenci. Přinášíme výsledkový souhrn  
a hodnocení trenérů. 

VÝSLEDKY NAŠICH  
DOROSTENECKÝCH TÝMŮ

U19 - I. liga staršího dorostu

Trenér Petr Gibala: „Získali jsme další 
důležité body, ale hlavně s druhým 
poločasem nemůžeme být vůbec 
spokojení. Přestože jsme dali v zá-
věru díky dvěma střídajícím hráčům 
dva góly a potvrdili tak své vítězství, 
tak předvedená hra byla opravdu 
mizerná.“ 

SCM-U17

Trenér Marcel Frajt: „Vstup do jarní 
části nám nevyšel výsledkově, ale 
herně se nemáme za co stydět. Kluci 
celé utkání poctivě odmakali a ško-
da jen nevyužitých šancí. Po úvod-
ním tlaku domácích, který jsme bez 
vážnějšího zaváhání přestáli, se nám 

nepodařilo proměnit samostatný 
únik. V závěru poločasu nás výraz-
ně podržel gólman, který chytil dvě 
tutovky a dal nám naději do druhé 
půle. Po přestávce jsme se snažili  
o rychlé brejky, které bohužel ne-
skončily brankou a v 52. minutě jsme 
po rohovém kopu ještě nastřelili 
břevno. Devět minut před koncem 
se nám bohužel nepodařilo pohlídat 
centrovaný míč, po kterém domácí 
vsítili vítěznou branku. Ze závěrečné-
ho náporu se nám už vyrovnat nepo-
dařilo.“

SCM-U16

Trenér Čestmír Kročil: „Asi zaslouže-
ná výhra domácích, kteří byli indivi-
duálně o něco lepší a využili toho. 
Na stoprocentní šance to skončilo 
3:3, domácí ale dali dva góly. Sice  
s velkým štěstím, ale to k fotbalu pa-
tří. Z našeho týmu zahodil dvě šance 
Přichystal, v závěru pak Lalik. Každo-
pádně klukům patří pochvala, zá-
pas odmakali a odjezdili naplno.“

20. kolo: MFK Karviná U19 – 
SK Dynamo České Budějovice 3:0 (1:0)
Branky: 45. Egri, 88. Pisarek, 90. Kostiushko 
Sestava Karviné: Ciupa - Vukič (85. Wen-
glorz), Holec, Formela, Dziak - Hejda (90. 
Gros), Ćehajić (89. Kostiushko), Vokoun,  
Lingr, Macko - Egri (78. Pisarek).

1. kolo TOP9: FC Zbrojovka Brno U17 – 
MFK Karviná U17 1:0 (0:0)
Branka: 71. Mach 
Sestava Karviné: Neuman - Pavlík, Pisarek, 
Holzer, Kaczmarczyk (77. Smaženka) - Noga 
(69. Navrátil), Seriš, Klimek, Bielan - Vlachov-
ský, Szotkowski.

1. kolo TOP9: FC Zbrojovka Brno U16 – 
MFK Karviná U16 2:0 (1:0)
Branky: 23. Moussa, 72. Svoboda 
Sestava Karviné: Kunz - Stuchlík, Věčo-
rek, Weideman, Čopik - Kobza, Klepáček,  
Podbiol, Štromp (65. Pisarek) - Přichystal  
(54. Jurčák), Lalik.



LIMITOVANÁ SBĚRATELSKÁ EDICE     LIMITOVANÁ SBĚRATELSKÁ EDICE     LIMITOVANÁ SBĚRATELSKÁ EDICE     |||     PROFILY HRÁČŮ A TRENÉRŮ, KTEŘÍ      PROFILY HRÁČŮ A TRENÉRŮ, KTEŘÍ      PROFILY HRÁČŮ A TRENÉRŮ, KTEŘÍ 
ODEHRÁLI NEBO ODTRÉNOVALI V LIZE 300 A VÍCE ZÁPASŮ     ODEHRÁLI NEBO ODTRÉNOVALI V LIZE 300 A VÍCE ZÁPASŮ     ODEHRÁLI NEBO ODTRÉNOVALI V LIZE 300 A VÍCE ZÁPASŮ     |||     ORIGINÁLNÍ      ORIGINÁLNÍ      ORIGINÁLNÍ 
GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     ||||||     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LEGENDGENDGENDGENDGENDGEND



Každé kolo ePojisteni.cz ligy přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se 
nedaří venku? Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších zají-

mavých statistických zajímavostí naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.

Věděli jste, že...

… Jihlava v jedenácti ligových 
soubojích porazila Jablonec 

jen dvakrát?

JAB - JIH

… Bohemians a Dukla ve vzájemných 
střetnutích průměrně střílí 2,5 branky 

na zápas?

BOH - DUK

… Teplice na Stínadlech ještě nikdy 
Příbrami nevstřelily víc než dvě 

branky?

TEP - PRI

… Zlín na Spartě v nejvyšší české 
soutěži naposledy vyhrál v sezoně 

2002/03?

SPA - ZLN
… v utkáních Hradce s Brnem padá 
průměrně jen 1,6 gólu na zápas, ale 
v posledních pěti kláních týmy vždy 

průměr překročily?

HKR - BNO

… nejlepším střelcem vzájemných 
duelů Liberce se Slavií je Milan 

Škoda se sedmi góly?

LIB - SLA

… Slovácko v předchozích dvou 
střetnutích nedalo Mladé 

Boleslavi ani gól a inkasovalo 
jich pět?

SLO - MBL

… Karviná v posledním domácím 
prvoligovém měření sil s Plzní 

zvítězila 2:0? Bylo to na jaře roku 
1999.

KAR - PLZ



LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?
Chcete ocenit nejlepšího hráče svého 
mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech 
ePojisteni.cz ligy!

Zvolte svůj oblíbený klub 
a v 70. minutě každého 

zápasu vašeho oblíbeného 
klubu vám přijde notifi kace 

o začátku hlasování.

Pokud vám notifi kace 
nepřijde, v menu vyberte 

položku hráč utkání 
a zvolte zápas, ve kterém 

chcete hlasovat.

Zvolte zápas, ve 
kterém chcete 

hlasovat o hráči 
utkání.

Vyberte hráče, 
pro které chcete 

hlasovat a stiskněte 
odeslat hlas.

ZVOLTE SI KLUB VYBERTE 
ZÁPAS HLASUJTE

Ofi ciální aplikaci 
ePojisteni.cz ligy stahujte z

HRÁČI UTKÁNÍ 20. KOLA
MUSTEDANAGIČ

DVOŘÁK

BEAUGUEL

PILÍK

ZAVADIL

KOPIC

DA SILVA

ŠKODA

DUK

JIH

ZLN

PRI

BNO

PLZ

MBL

SLA

JAB

KAR

SLO

HKR

BOH

LIB

SPA

TEP

38%

29%

55%

40%

54%

45%

39%

48%

1:0
2:4
1:1
1:0
0:0
1:0
1:0
2:1

23%

60%

67%

33%

44%

39%

28%

62%

BENEŠ

BUDÍNSKÝ

NAVRÁTIL

OTTMAR

FRYŠTÁK

SOUČEK

KOUBEK

FILLO

Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu

1. fotbalova liga @fotbalovaligaCZwww.epojisteniliga.cz/hracutkani

1. 2. 3.



22

Přehled zápasů

ePojisteni.cz liga 2016/2017

Následující utkání:
22. kolo FC Slovan Liberec – MFK Karviná so 1. 4. (15:00)       O2 TV Sport
23. kolo MFK Karviná – SK Slavia Praha so 8. 4. (20:15)       ČT Sport
24. kolo 1. FK Příbram – MFK Karviná so 15. 4.
25. kolo FK Teplice – MFK Karviná so 22. 4. 
26. kolo MFK Karviná – FC Hradec Králové ne 30. 4. 
27. kolo 1. FC Slovácko – MFK Karviná so 6. 5. 
28. kolo MFK Karviná – AC Sparta Praha ne 14. 5. 
29. kolo Bohemians Praha 1905 – MFK Karviná so 20. 5. 
30. kolo MFK Karviná – FK Jablonec ne 28. 5. 

Odehraná utkání:
1. kolo FK Jablonec – MFK Karviná 5:3
2. kolo MFK Karviná – FC Zbrojovka Brno 1:1
3. kolo FK Mladá Boleslav – MFK Karviná 1:2
4. kolo MFK Karviná – FK Dukla Praha 2:1
5. kolo FC Fastav Zlín – MFK Karviná 3:0
6. kolo MFK Karviná – FC Vysočina Jihlava 3:0
7. kolo FC Viktoria Plzeň – MFK Karviná 2:0
8. kolo MFK Karviná – FC Slovan Liberec 0:0
9. kolo SK Slavia Praha – MFK Karviná 1:0
10. kolo MFK Karviná – 1.FK Příbram 2:0
11. kolo MFK Karviná – FK Teplice 1:4
12. kolo FC Hradec Králové – MFK Karviná 3:4
13. kolo MFK Karviná – 1. FC Slovácko 0:1
14. kolo AC Sparta Praha – MFK Karviná 3:0
15. kolo MFK Karviná – Bohemians Praha 1905 3:0
16. kolo FC Zbrojovka Brno – MFK Karviná 1:1
17. kolo MFK Karviná – FK Mladá Boleslav 1:1
18. kolo FK Dukla Praha – MFK Karviná 0:0
19. kolo MFK Karviná – FC Fastav Zlín 1:0
20. kolo FC Vysočina Jihlava – MFK Karviná 2:4

C h a n c e
T i p s p o r t
C h a n c e
T i p s p o r t
C h a n c e
T i p s p o r t
C h a n c e
T i p s p o r t
C h a n c e
T i p s p o r t

C h a n c e
T i p s p o r t

C h a n c e
T i p s p o r t



 NAŠE

 NOVÁ

12

046_plná_12_A5.indd   1 26.7.2016   10:22:28




